
UCHWAŁA NR XXXVII/471/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów w Zakładzie Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą 
w Siedlcach 

Na podstawie § 4 uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta 
Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9607), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na zbycie 1 udziału w Zakładzie Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: BB07BA72-6A7C-4A8B-924D-76D4EF960441. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


